



ZibraWireless ApS

Erik Husfeldts Vej 7
2630 Taastrup
CVR No. 37084689

Annual report 2019

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 14.08.2020

Moustafa Mahmoud Moustafa
Conductor

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2019	8
Balance sheet at 31.12.2019	9
Statement of changes in equity for 2019	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

ZibraWireless ApS

Erik Husfeldts Vej 7

2630 Taastrup

CVR No.: 37084689

Registered office: Høje Taastrup

Financial year: 01.01.2019 - 31.12.2019

Board of Directors

Christian Holm Christensen, Chairman

Pernille Simonsen Ravn

Trine Bøgelund

Executive Board

Kristian Sørensen, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

P. O. Box 1600

0900 Copenhagen C

Management commentary

Primary activities

The Company delivers professional wireless solutions for fixed wireless broadband and WIFI solutions including operation and maintenance of the delivered services, helpdesk solution and other affiliated services as the management may decide.

Description of material changes in activities and finances

The Company's Income Statement of the financial year 1 January 2019 - 31 December 2019 shows a result of TDKK-1,375 and the Balance Sheet at 31 December 2019 a balance sheet total of TDKK 3,252 and an equity of TDKK -6,623.

Management finds the result in accordance with the plan for the year 2019, and is satisfied with the progress and development of the company according to the long term plan. Management believes that progress of 2019 is well within the threshold of the overall plan therefore the result is considered as satisfactory.

During 2019 half of the company's shareholder capital was lost. The management is aware that the company is subject to the Danish Companies Act on capital losses. The board has presented a plan for recapitalization.

The company is planning to merge with a group company in 2020.

Events after the balance sheet date

After the end of the financial year, no events have occurred which may change the financial position of the entity substantially. So far the COVID-19 outbreak at the beginning of 2020 has not had any material effect on the Entity's financial position and development. The Entity is closely monitoring any potential impact from the COVID -19 on the Entity's business.

Income statement for 2019

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Gross profit/loss		327,636	(705,516)
Staff costs	1	(1,590,628)	(5,841,768)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(139,213)	(902,032)
Operating profit/loss		(1,402,205)	(7,449,316)
Other financial income		0	60,649
Other financial expenses	2	(209,730)	(38,811)
Profit/loss before tax		(1,611,935)	(7,427,478)
Tax on profit/loss for the year	3	237,296	46,706
Profit/loss for the year		(1,374,639)	(7,380,772)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(1,374,639)	(7,380,772)
Proposed distribution of profit and loss		(1,374,639)	(7,380,772)

Balance sheet at 31.12.2019

Assets

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Completed development projects	4	57,401	101,918
Intangible assets		57,401	101,918
Other fixtures and fittings, tools and equipment		277,242	378,509
Property, plant and equipment		277,242	378,509
Deposits		0	174,795
Other financial assets		0	174,795
Fixed assets		334,643	655,222
Trade receivables		772,056	324,341
Receivables from group enterprises		66,505	50,676
Deferred tax		11,797	8,196
Other receivables		128,430	175,813
Income tax receivable		233,695	207,841
Prepayments		1,678,284	129,773
Receivables		2,890,767	896,640
Cash		26,496	112,087
Current assets		2,917,263	1,008,727
Assets		3,251,906	1,663,949

Equity and liabilities

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Contributed capital		100,000	100,000
Reserve for development expenditure		44,773	79,496
Retained earnings		(6,767,768)	(5,427,852)
Equity		(6,622,995)	(5,248,356)
Other payables		43,151	0
Deferred income		528,049	882,209
Non-current liabilities other than provisions		571,200	882,209
Trade payables		457,513	201,223
Payables to group enterprises		8,058,710	1,663,750
Payables to shareholders and management		175,438	940,588
Other payables		185,880	789,776
Deferred income		426,160	2,434,759
Current liabilities other than provisions		9,303,701	6,030,096
Liabilities other than provisions		9,874,901	6,912,305
Equity and liabilities		3,251,906	1,663,949
Contingent liabilities	5		
Related parties with controlling interest	6		
Group relations	7		

Statement of changes in equity for 2019

	Contributed capital DKK	Reserve for development expenditure DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	100,000	79,496	(5,427,852)	(5,248,356)
Transfer to reserves	0	(34,723)	34,723	0
Profit/loss for the year	0	0	(1,374,639)	(1,374,639)
Equity end of year	100,000	44,773	(6,767,768)	(6,622,995)

Notes

1 Staff costs

	2019	2018
	DKK	DKK
Wages and salaries	1,366,388	5,174,734
Pension costs	142,539	407,453
Other social security costs	24,215	63,700
Other staff costs	57,486	195,881
	1,590,628	5,841,768
Average number of full-time employees	2	8

2 Other financial expenses

	2019	2018
	DKK	DKK
Financial expenses from group enterprises	177,361	0
Other interest expenses	32,369	38,811
	209,730	38,811

3 Tax on profit/loss for the year

	2019	2018
	DKK	DKK
Change in deferred tax	(3,601)	(46,706)
Refund in joint taxation arrangement	(233,695)	0
	(237,296)	(46,706)

4 Development projects

ZibraWireless has treated certain Development cost in the Annual Report. The development costs are related to the development of the company's customer portal sales applications.

The company possess the required knowledge and technical capacity to complete the project. Management expects the value of the development cost will carry value for many years to come.

5 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where LNZ Holding Zibra ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

6 Related parties with controlling interest

Zibra Invest II ApS, Erik Husfeldts Vej 7, 2630 Taastrup

Zibra A/S, Høveltevej 67, 3460 Birkerød

Zibra Holding ApS, Høveltevej 67, 3460 Birkerød

LNZ Holding Zibra ApS, Høveltevej 67, 3460 Birkerød

7 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

LNZ Holding Zibra ApS

Høveltevej 67

DK-3460 Birkerød

CVR-no. 39 18 89 96
